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Sweco moderniserar Östfoldbanan i Norge 

Sweco anlitas av Jernbaneverket för ett omfattande järnvägsuppdrag när den norska 

Östfoldbanan, ska moderniseras. Projektet är en del i den stora Intercity-satsningen med 

Oslo som knutpunkt. Uppdraget utförs i ett joint venture och av den sammanlagda 

uppdragssumman på drygt 100 miljoner SEK beräknas ungefär hälften tillfalla Sweco. 

– Det här är det största transportuppdraget hittills för Sweco Norge. Slutresultatet av vårt arbete 

blir ökad kapacitet och lägre underhållskostnader på en järnvägssträcka som blir allt viktigare i 

takt med att Osloregionen växer, säger Tron Kjølhamar, vd för Sweco Norge. 

Swecos uppdrag innebär att utreda och projektera en tio kilometer lång järnvägssträcka som 

bland annat passerar staden Moss, som är en viktig pendlarort in till Oslo. Den nya sträckningen 

får dubbelspår och kommer att ledas genom tunnel på flera ställen. Den färdiga järnvägen ger 

kortare restid mellan Oslo och Moss samt ökar antalet möjliga tågavgångar.      

Swecos arbete påbörjas i december och pågår till oktober 2015. Utöver detta finns en option på 

fortsatt uppdrag fram till den planerade byggstarten 2018. Uppdraget utförs som ett joint venture 

där Sweco och Rambøll delar ungefär lika på arbete och uppdragsvärde. 

 

För ytterligare information kontakta: 

Tron Kjølhamar, vd Sweco Norge, +47 930 240 25, tron.kjolhamar@sweco.no   

Veronika Gustafsson, presschef Sweco, 08-695 65 43, veronika.gustafsson@sweco.se  

 
Sweco är Nordens ledande konsultföretag inom hållbart samhällsbyggande. Våra 9 000 ingenjörer, 
arkitekter och miljöexperter utvecklar hållbara och värdeskapande lösningar för kunder och samhälle. 
Sweco är ett av Europas tio största teknikkonsultföretag och utför årligen uppdrag i 80 länder över hela 
världen. Företaget omsätter cirka 9 miljarder SEK och är noterat på Nasdaq OMX Stockholm AB.  
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